در بازگشت به خردمندی، زندگی سازی و آینده پردازی است.

بایدها و نبایدهای بایدها و نبایدهای
مناظره های تلویزیونیمناظره های تلویزیونی

آسیب شناسی آسیب شناسی ۴۴ دوره ای که گذشت دوره ای که گذشت
یکشنبه 20 خرداد 1403

2 ذی الحجه 1445
9 ژوئن 2024
سال بیستم
شماره 5657
12 صفحه
5000 تومان

صفحه 9 صفحه 5 صفحه 11

رد صلاحیت های مهم
تاریخی

شرح در صفحه 2

با پایان یافتن نخستین مهلت شورای نگهبان برای بررسی صلاحیت نامزد ها
بررسی شد